
Dz-13.0021.5.2019 

 
 

 

Uchwała Nr V/83/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 2 kwietnia 2019 roku 
 

 

w sprawie sprzedaży działek  nr 18/14 ,  21/5 oraz  21/8  obr. 15 jedn. ew. Podgórze przy 

ul. R. Kuklińskiego w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849  

z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się negatywnie sprzedaż działek  nr  18/14 ,  21/5 oraz  21/8  obr. 15 jedn. ew. Podgórze 

przy ul. R. Kuklińskiego w Krakowie będących w posiadaniu Gminy Miejskiej Kraków.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Opinia negatywna wynika z faktu, iż sprzedaż powyższych działek przez Gminę Miejską 

Kraków niesie za sobą zagrożenie budowy kolejnego budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

w rejonie ulic Kuklińskiego/ Płaszowska. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami 

statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta 

UMK z dnia 22.03.2019 r. znak: GS-01.6840.3.94.2018.ŁD 

 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


